لن يتم بيع دعوة عطاء لاي شركة في حال لم تكن مسجلة بنظام الفوترة الوطني الالكتروني.

٠٥ عنوان لجنة الشراء المركزية:
تلفون: )٥٠٠١٨٤( مدني: )06/5206461(  -  فاكس : 5000146

اعلان طرح عطاء رقم ) ٥٠ / ٢٠٢٥ /٧٠( 
تعلن وزارة الصناعة والتجارة والتموين عن طرح عطاء لشراء كمية 

)100000( مائة ألف طن قمح
أو )120000( مائة وعشرون ألف طن قمح

فعلى من يرغب الاشتراك مراجعة قسم العطاءات بوزارة الصناعة والتجارة والتموين للحصول على نسخة 
من دعوة العطاء تتضمن الشروط والمواصفات مقابل )650( ستمائة وخمسون دينار أردني غير مستردة.
علما بأن آخر موعد لقبول العروض هو الساعة الثانية من بعد ظهر يوم الثلاثاء الموافق ٢٠٢٥/٩/٣٠.